
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VISUOTINIO 
NARIŲ SUSIRINKIMO POSĖDŽIO RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA 

PROTOKOLAS 
 

2020 m. balandžio 29 d. Nr. 1 
 

Plungė 
 

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės visuotinis narių susirinkimas rašytinės 

procedūros tvarka vyko 2020 m. balandžio 20 - 29 d. 15 val. 

Susirinkimas vyko elektroniniu paštu giedre@plungesvvg.lt 

 

Posėdžio pirmininkė – Giedrė Kazakevičienė 

Posėdžio sekretorė – Gražina Lukošienė 

 

Visuotinio narių susirinkimo dokumentai 2020 m. balandžio 20 d. buvo išsiųsti visiems Plungės 

rajono savivaldybės VVG nariams elektroniniu paštu giedre@plungesvvg.lt. Sprendimus į pateiktus 

darbotvarkės klausimus buvo galima pateikti iki balandžio 29 d. 15 val.  

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 2019 m. veiklos ataskaitos 

patvirtinimo. 

2. Dėl Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės finansinės atskaitomybės už 2019 m. 

patvirtinimo. 

 

Elektroniniu paštu balsavo 28 Plungės rajono savivaldybės VVG nariai (balsavimo lapai pridedami) 

turintys balsavimo teisę. Viso Plungės rajono savivaldybės VVG grupėje yra 36 nariai, kvorumas 

yra, susirinkimo sprendimai yra teisėti. 

 

Elektroniniu paštu balsavo:  

Pilietinės visuomenės atstovai: Elena Klimienė, Moterų klubas "Plungės Guoda"; Galina Švedienė, 

Gegrėnų bendruomenė; Rūta Endrijauskienė, Plungės rajono Milašaičių kaimo šeimų bendruomenė 

„Sruoja“; Inga Bumblauskaitė, Žlibinų bendruomenė; Aušra Juškienė, Kantaučių bendruomenė 

„Kalnas“; Vilija Gedgaudienė, Narvaišių kaimo bendruomenė; Stasė Mačiulskienė, Asociacija 

"Vizijos"; Romas Šambarys, Bendruomenė "Rotinėnai"; Žydrūnas Purauskis, Alsėdžių seniūnijos 

bendruomenė; Justinas Uščinas, Bendruomenė "Gintališkės sodžius"; Virginija Dapšienė, Stanelių 

kaimo bendruomenė „Pietuvė“; Airida Montvydienė, Babrungo seniūnijos šeimų bendruomenė 

„Tėviškė“; Vaidotas Skierus, Varkalių kaimo bendruomenė; Inga Mylimienė, Jaunimo klubas 

"Kartu kvadratu"; Rima Jokubauskienė, Šarnelės kaimo bendruomenė; Aurimas Vasiliauskas, 

Grumblių seniūnaitijos bendruomenė "Varnakalnis"; Bronius Kleinauskas, Plungės rajono Žemaičių 

Kalvarijos seniūnijos bendruomenė "Gardai"; Milda Ripkauskienė, Šateikių bendruomenė; 

Mindaugas Preibys, Plungės rajono Karklėnų kaimo bendruomenė „Karkluoja“; Vida Laurinkienė, 

Prūsalių bendruomenė "Liepupė"; Agnė Alčauskienė, Plungės rajono Kulių krašto bendruomenė 

„Alantas“. 

Vietos valdžios atstovai: Žydrūnas Purauskis, Vaidotas Skierus, Mantas Česnauskas, Žaneta 

Piepalienė, Plungės rajono savivaldybė. 

Fizinis asmuo: Jūratė Garčinskaitė. 

Verslo atstovai: Elena Klimienė, Asociacija "Žemaitijos turizmo klasteris"; Rolandas Mačiutis, 

UAB "Žemaitijos sėklos"; Antanas Borumas, Plungės pramonininkų sąjunga; Donatas Kaktys, 

Lietuvos respublikos ūkininkų sąjungos Plungės skyrius; Artūras Daukintis, A. Daukinčio GKĮ. 

 

mailto:giedre@plungesvvg.lt
mailto:giedre@plungesvvg.lt


2 

 

1. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 2019 m. veiklos ataskaitos 

patvirtinimas. 

 

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 2019 m. veiklos ataskaita VVG nariams 

susipažinimui pateikta elektroniniu paštu. Ataskaitoje apžvelgta Plungės rajono vietos veiklos 

grupės veikla per 2019 metus: vietos plėtros strategijos įgyvendinimas, pateikta detali informacija 

apie vietos projektų įgyvendinimo pažangą, informacija apie VVG teritorijos gyventojų aktyvinimo 

veiksmus, VPS viešinimą, organizuotus mokymus, pateikta informacija apie tarptautinio 

bendradarbiavimo projektą bei teritorinio bendradarbiavimo projektą, informacija apie vietos 

veiklos grupės narius, narių pokyčius, apžvelgti VVG valdybos posėdžiai bei priimti sprendimai 

ataskaitiniais metais, informacija apie asociacijos nario mokesčius ir veiklos išlaidas, kita 

informacija. Klausimų dėl veiklos ataskaitos negauta. 

 

Balsavimo rezultatai:  UŽ - 28 balsai  

 

1. NUTARTA: Patvirtinti Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės veiklos ataskaitą už 

2019 m. 

 

2. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės finansinės atskaitomybės už 

2019 m. patvirtinimas. 

 

Elektroniniu paštu buvo pateikti finansinės atskaitomybės dokumentai, 2019 m. finansinės būklės 

ataskaita (Balansas), veiklos rezultatų ataskaita, aiškinamasis raštas ir priedai. Klausimų dėl 

finansinės ataskaitos nebuvo gauta. 

 

Balsavimo rezultatai: UŽ - 28 balsai  

 

2. NUTARTA: Pritarti Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės finansinei atskaitomybei 

už 2019 m.  

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė         Giedrė Kazakevičienė 

 

 

 

Posėdžio sekretorė        Gražina Lukošienė 


